
OSNOVNA ŠKOLA A.G. MATOŠA NOVALJA 

ŠKOLSKI ODBOR 

Zeleni put 1 

53291 Novalja 

 

KLASA: 007-02/22-01/2 
URBROJ: 2125/20-17 

Novalja, 18. veljače 2022. 

 
Na temelju članka 127. stavka 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 07/17., 

68/18., 98/19. i 64/20. – dalje u tekstu: ZOOOSŠ) i članka 98. Statuta OŠ A.G. MATOŠA NOVALJA 

(stupio na snagu 26. svibnja 2019. KLASA: 012-03/19-01/1 URBROJ: 2125/20-07-19-13) Školski 

odbor OŠ A.G. MATOŠA NOVALJA na svojoj 8. sjednici održanoj 18. veljače 2022. donosi  

 

ODLUKU O RASPISIVANJU NATJEČAJA 

za RAVNATELJA ŠKOLSKE USTANOVE u punom radnom vremenu 

za mandatno razdoblje od pet (5) godina 

 

1. Raspisuje se natječaj za ravnatelja školske ustanove za mandatno razdoblje od pet (5) godina u 

punom radnom vremenu. 

 

Obrazloženje: 

Aktualni ravnatelj Aleksij Škunca sklopio je sa Školom ugovor o radu za mandatno razdoblje od pet (5) 

godina 03. travnja 2017. Mandat aktualnom ravnatelju ističe 02. travnja 2022. 

Školski odbor na svojoj 8. sjednici održanoj 18. veljače 2022. donio je odluku da se poništi natječaj za 

ravnatelja raspisan 02. veljače 2022. u „Narodnim novinama“ i na mrežnoj stranici Škole te je nakon 

toga donio odluku da se ponovno raspiše natječaj za ravnatelja. 

Uvjeti koji kandidati moraju ispunjavati za prijavu na natječaj te postupak izbora kandidata pobliže su 

uređeni Statutom te će se posebno naznačiti u tekstu natječaja. 

Slijednom navedenog doneseno je kao u izreci. 

 

 

 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

Ivana Kurilić 
 

 

http://www.zakon.hr/zakoni/317.0.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/317.1.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/317.2.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/317.3.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/317.4.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/317.5.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/317.6.doc

